[Fr. gr. 10] 559-560 ἐνδέκατον δν τῇ τάξει VM : ἐν δεκάτῳ κειμε-
νον τόπῳ P || 560 τὴν iter. P || αὐτοῦ VM || 561 εὐρὸν P || αὐτὸ
nos, iuxta Holl in app. : αὐτὸν VMP || 563 λ VM : λάβδα P
|| 564 εὐρὸν P || καὶ₂ *om. P* || εἰς ἑαυτὸ Holl : εἰς ἑαυτὸν VM
om. P || ἀναρπάσαν P || 565 αὐτό nos, iuxta Holl in app. :
αὐτόν VM *om. P* || 566 Λ VM : λάβδα καὶ η P || post διὸ add.
δὴ P || αὐτοῦ VM || 568 ἀριστερόν P || 570 αὐτοῦς Holl We :
αὐτοῦ VMP || 570-610 μετέστησεν — κατεσκευάσθαι VM :
μετὰ σκευάσθαι P || 572 οἰησιοφον (σι sup. ras. V) || 574 ἀληθῶς
Holl : ἀληθείας VM

64 uere inenarrabilis Virtutis et tantas dispositiones Dei [Hv 162]
 per α et β et per numeros tam frigidos et ui extortos
 enuntiant. Quotquot autem absistunt ab Ecclesia et
 his anilibus fabulis^a adsentiunt, uere a semetipsis sunt
 68 damnati^b. Quos Paulus iubet nobis *post primam et*
secundam correptionem deuitare^c. Iohannes autem Domini
 discipulus superextendit damnationem in eos, neque
 Aue a nobis eis dici uolens : *Qui enim dicit*, inquit, *eis*
 72 *Aue, communicat operibus ipsorum nequissimis*^d. | Et Hv 163
 merito : *Non est enim gaudere impiis*^e, dicit Dominus.
 Impii autem super omnem impietatem hi sunt, qui
 Factorem caeli et terrae, unum Deum omnipotentem,
 76 super quem alius Deus non est, ex labe et ipsa ex altera 4
 labe facta emissum dicunt, et sic iam secundum eos esse
 eum emissionem tertiae labis. Quam sententiam digne
 exsufflantes et catathematizantes oportet porro alicubi
 80 et longe fugere ab eis, et quanto plus haec adfirmant et 8

16, 64 inenarrabilis uirtutis C *cell.* : -les -tes C^a || 65 A et B
Erasm. a et b *codd.* || ui *edd.* : vi CV sex AQS sic ϵ || 66
 quodquod C || 69 correptionem om. S || autem nos *ex gr.* : enim
codd. ϵ *edd.* || 70 in eos *codd.* : forte *leg. ex gr.* eorum || 71 haue
 Q || a om. Se || eis, om. V (*suppl. s.l. V²*) || 72 eorum AS || 73 enim
 est ∞ *edd.* a *Gra.* || 76 super quem : sempiternum A superternum
 (uel tri-?) Q || 76-77 et — labe om. Q || 77 facte Q || missum Q ϵ ||
 si AQ ϵ || 78 eorum S || 79 cathatematizantes CV

τας οικονομίας τοῦ Θεοῦ διὰ τοῦ ἄλφα καὶ βῆτα καὶ
 576 δι' ἀριθμῶν οὕτως ψυχρῶς καὶ βεβιασμένως διασύροντες.
 Ὅσοι δὲ ἀφίστανται τῆς Ἐκκλησίας καὶ τοῦτοις τοῖς
 γραῶδεσι μύθοις^a πείθονται, ἀληθῶς αὐτοκατάκριτοι^b.
 Οὓς ὁ Παῦλος ἐγκελεύεται ἡμῖν μετὰ μίαν καὶ δευτέραν
 580 νοθεσίαν παραιτεῖσθαι^c. Ἰωάννης δὲ ὁ τοῦ Κυρίου
 μαθητῆς ἐπέτεινε τὴν καταδικὴν αὐτῶν, μηδὲ χαίρειν αὐτοῖς
 ὑφ' ἡμῶν λέγεσθαι βουλευθεὶς : « ὁ γὰρ λέγων αὐτοῖς »,
 584 ροῖς^d. » Καὶ εἰκότως : « οὐκ ἔστι » γὰρ « χαίρειν τοῖς